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A jogrend.
A jogrend olyan mint az 

egészség, ha megvan, akkor 
senki sem veszi eszre, min
denki természetes dolognak 
tartja es epen ezert nem ér
tékeli sokra.

Ha megszűnik, csak akkor 
tudj «k igazan értékelni az em- 
bcrek — akarcsak az egész
ségét.

A kormány egyik legszebb 
eredményének tartja, hogy a 
bekere emlékeztető teljes jog
rendet, benső biztonságot fenn 
tudja tartani. Nem akarunk 
foglalkozni az utódallamok 
belső jogrendjével, mert az 
köztudomásúan nem egyéb, 
mini az állampolgárok nem
zetisége szerint osztogatott 
igazság, vagyis — a jogtalan
ságok sorozata.

Most csak arra az állapotra 
mutatunk rá, mely a győztes, 
gazdag és „okosan kormány
zott” vagyis egy év alatt nyolc 
kormányt fogyasztott Francia
országban uralkodik. Szabad
ság — az van, de az ucca 
népe barrikádokat emel, úgy 
hogy egesz Paris helyőrseget 
mozgósítani kellett, sőt a vi
déki garnizonokból is hoznak 
fel csapatokat.

Nálunk is áll a politikai harc 
a fővárosban, de senki sem 
gondol arra, hogy az uccát 
megmozgassa, de hiába is gon
dolna rá, mert a kormány 
erős kézzel elfojtana minden 
rendbontást. Ez a belső jog
rend, mely minden polgár szá
mára biztosítja a mozgási sza
badságot úgy a termelés, mint 
az ipar és kereskedelem terén 
— olyan érték, melyet csak 
most tudunk értékelni, amikor 
Németországban és Ausztriá
ban politikai vélemény nyil
vánításért hamar kerül valaki 
internáló táborba s hozzá „aut 
eigene Rostén, amikor Fran
ciaországban állag minden két 
hónapban változik a kormány 
s az ucca népe dacára a „nagy 
szabadságnak” egyre jobban 
forrong, sőt eljutott már a for
radalmi állapotokig.

Nálunk nagy a panasz a 
sok az adó miatt, ami magya

rázható azzal, hogy vesztes és 
állandó gazdasági támadások 
célpontját kepezö szegény ál
lam vagyunk, de hogy az uj 
kormány a győztes Francia
országnak programmja sark
pontjává az adórendszer teljes 
átalakítását és a mezőgazda
sági termelést sújtó adóterhek 
lényeges csökkentését tűzte 
ki — nagyon meglepő.

Még meglepőbb, hogy az uj 
kormány legfőbb kötelességé
nek az állami költségvetés

Megkötötték a balkáni egyezményt
A vasárnap Belgrádban meg

kötött balkáni egyezmény meg
jelöli és biztosítja a szerződő 
államok határait a támadó fél
lel szemben, kötelezővé teszi 
a segítségnyújtást, kimondja, 
hogy a köztük felmerülő ellen
téteket döntő bíróság utján 
kell szabályozni és kötelezik 
magukat arra, hogy politikai 
természetű megegyezést csak

Szabad a maszkg^ás
mint aiZLÁi ségen.@ farsangban ügy, 

j N. ni szab id azonban most sem 
I Ízléstelen, vallási áhítatot, szemér- 
! met sértő, közerkölcsökbe ütköző 

slb. jelmezben megjelenni, sem al
konyaitól kezdve az utcán álarcban 

I járni, kelni. Kerülni kell a templo 
' inok Iáját a maszkáknak.

A múltra emlékeztető farsang 
megrendezése az idegenforgalmi 

' propaganda bizottság ügye is, mert 
I többek közöli ezt a történelmi vo 
i natliozásu, török időkből eredő 
1 népszokást is az idegenforgalom 
! szolgálatába kívánja állítani egy 
I ízléses, cdnos, tarka magyar Címe 

vál kiépítésével.
Ezért eljárt a m kir. rendőrség 

bajai kapitányságnál és pedig ered 
menyesen. Trenka Kálmán főtaná
csos, aki városunknak minden jó 
szolgálatot t-vö ügye iránt mindig 

! megértéssel volt és van, eddigi ien 
! delkezésélől ellérőle'g megengedte a 

maszkájára*!  azzal a korlátozással, 
I hogy az est beállta után álarcban 
I utcán megjelenni nem szabad, tilos 
I hangos zenebonával a templomok 

kiegyensúlyozását tartja.
Mi mindezekben sokkal 

nehezebb körülmények között 
— megelőztük Franciországot; 
minden tárgyilagos bírálónak 
el kell tehát ismerni, hogy a 
mi belső jogrendünk es költ 
ségvetésünk egyensúlya, olyan 
hatalmas eredmény, olyan ha
talmas tette a kormánynak, 
aminőre olyan hatalmas állam 
is, mint Franciaország várva 
vágyik.

a többiek beleegyezésével köt
hetnek. Bulgária és Albánia 
kormányának egyheti határ
időt tűztek ki csatlakozásra.

Tevfik Rüzsdí török és Maxi- 
mos^'görög külügyminiszter ma 
reggel elutazott Belgrádból. 
Titulescu és Jeftics ma kelnek 

i útra Athénbe, az egyezmény 
ünnepélyes aláírása végett.

elölt járni
A korlátozást igy lehetne röviden 

kifejezni, amit nem szabad az. ut
cán a civilnek, az inégkevésbé sem 
szabad a maszkának.

Az egész Migyaror-. á hhi csak
nem egyedülálló a baiai maszkajá
rás. A jó békevilági ajii Carnevált 
kívánjuk feleleveníteni, mikor fel
hívjuk közönségünk ti gyeimét e szép 
hagyományos né pszokásra

Ki ne emlékeznék a régi jó idők 
felvonuló színes és mulatságos 
maszka tömegeire, a z nés tűzoltó 
kocsira, az alsóvárosi buuyevácok 
fegyelmezett kólójára, tarka masz
kák csoportos felvonulásaira és még 
sok más más apró mókás jele e 
lekre, mellyel nemcsak u bajaiak- 
nak szerezlek bulfelejlö kedélyes 
szórakozást, Inneni a vidéktől nagy 
számban idesereglŐ id<*g-tieknok  is.

Vái ősünk idegenforgalma érdeké
ben készüljünk a bajai Carnevába 
és üdvös volna, ha az úri közép, 
osztály is részt venne •• propaganda 
hépuiulalságbun.

Tegyék lehe’övé, hogy csoportos 
(20—30 as) felvonulásukkal is mi
nél látványosabb legyen az idei 
Caruevál.

Azután a közönség is vonuljon 
ki a sétányokra, hogy ezzel is emelje 
a felvonulások látványosságát.

Eltemették
dr. Lemberger Ármin ügyvé
det, a város tb. főjegyzőjét.

Az egész város osztatlan részvéte 
kisérte utolsó útjára dr. Lem berger 
Ármin ügyvédei. Tisztelőinek, ba- 

, rátainak megszámlálhatatlan töme
ge gyülekezett ősze a gyászszertar
tásra. A gyászbeszédet az ügyvédi 
kar nevében Dr. Fischoff Zsigmond 
ügyvéd, városi tb iőíigyész mondta.

Gondolatban és érzésekben gaz
dag beszédben emlékezett meg dr. 
Lemberger Ármin életéről es min
den időkre például szolgálható pu- 

■ ritánságáról, nagy hazaszeretetéről.
A hitközség nevében dr. Róna 

Dezső egészségügyi főtanácsos, a 
közkórház igazgató főorvosa búcsúz
tatta Dr. Lemberger Ármint ; mélyen 
szántó s mindenkit megható beszéd
ben emlékezett meg Baja város tár
sadalmi és közéletének nagy halott
járól.

„Mimóza est.*
A Katolikus Egyesülés egyetemi 

i ifjúsága által rendezett „Mimóza 
est" az idei farsang legfényesebbé# 
anyagilag, erkölcsileg legjobban si- 

. k-rült bálja volt.
A Nagy asszonyok és Háziasszo

nyok díszes koszorúja, már eiöre 
biztosította a teljes sikert.

Nagyasszonyok voltak : dr Walko 
Lajnsné, dr. Schóber Béláné, Bu
rányi Tiborné és dr. Borbiró Fe- 
rencné; a háziasszonyok száma : 
138 volt, Baja város női társadal
mának úgyszólván minden számot- 

I tevő katolikus tagja.
A fiatal rendezőgárda gondos 

munkáját kiváló siker koronázta

A tífOii lartornányfőnök leljesi-
■ tette n Heímwelirwek azt a kíván 

■ágál, hogy pártoktól független cm 
berekből állítsa össze az országos 
izoltságot. Tirolban 15 nemzeti 

szocialistái, köztük Melz Frigyes 
I egyetemi tanárt gyűjtőtáblába vitték.
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„A bécsi BteEífasz- 
szw“ müíiedvelö 

előadásban.
.4 „Szent Margit Leányklub" ki

tűnő mükedr.lö ; urduja, 11 én nő
sárnak este a Központi S-.álio szin 
háziéi mében ■••mutat a Bcheffi 3 fel 
vonásos vigjáikál, „A becsi me
nyasszonyt".

A főszerepeket Éber Erzsi. Lantos 
Baba, Wiszmeg Rozália. Szeremlei 
Lőrinc, Király Sáncot es dr. Kecs
kés Béla alakítják Szeremlei rendé 
zésében. Mindig elismeréssel coliunk 
Szeremlei rendező- < .-■ színjátszó 
művészetei ól és olvasóink figyelmébe 
ajánl u k a megint adódé' ma részi 
élményt.

& mL®ms 1934. 
felárt yjdonságai. 
Egypeftgős rsgényeí: 66. sz. 

fi KONOK LEÁNY ESETE.
Regény. Irta lm le Stanley Gardner.

Ott tilt a lány '' -v.éddrl szem
ben, a hatalmas karszékben, mely
nek sötét háttere még inkább ki 
emelte aranyhiiának snearzó szép
ségét. Szenvedőnek é*-  gyánu.italai 
nak látszott, de fojtott vadság, dac 
és keserűség bujkált a hangjaién. 
„Vadmacska", állapította meg Peiry 
Mason, a hírneves kriminálist,! — 
a leány fel-fellr.bbanó, sötét szeme
ibe nézve, Reltegast, halálos félti 
met árult el egy-egy ilyen ellopott 
pillantásban -z az i’z.i sz-. topár, 
— meghazudtolva a lány szavainak 
konok elszánt’-agál. Az ügyvéd 
azonnal liszláb an v< .1 vele, hogy 
Fran Celané a maga ■.!< ratos, fő- 
kezhet;-lien ÓT.nászeleve v.il>mi ve
szedelmes csapdába k. riill s most 
kétsegb*.  esetten vergődve igyekszik 
szabadidői b kde.

Mégis, van valami meghaló is eb
ben a leányban, akinek a sorsa 
gyámjának meggyilkolásával hirte
len tragikussá fordul es Perry Ma- 
s- ., t. Ijes erővel veti bt ív magát a 
I. .. d-lembe. Senki másnak néni áll- 
h ' t ugyan érdekein n. hogy Fran 
C.hue gyámi-’t t-Hegye láb alól 

100°lo
megtakarítással jár kitűnő 
és íittŐS’ijk készítése házilag 
közismerten a legjobb 

„Gerté" ram- és
Elkészítésük gyors és egyszerű, l üveg 
rum- vagy bármely likőresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:

Gyarmati gyógyszertár, Baja.

mindenki •■lölt világos es megokolt 
az esel. • a zseniális védőügyvéd 
mégis rendületlenül bízik a hány 
bünlek-n*  égében és íeméii, hogy az 
utolso pillanatban sikvini mvgmen 
tvi.i a fo togiló hurokból . . .

I. I. kzv! v i-is/idojto izgalom lepi 
meg és so;|. i ja véaig megállás nél
kül ennek a regénynek végzetes 
fordulat in s mar már r> mányidén- 
... k iat.'zo bonyodalmain keresztül,

ft tetteim Hungáriáim 

egy ösztöndíjas helyének fizetését 
továbbra is vattaija a város.

Ismeretes a városnak az a 
határozata, hogy a nehéz gaz
dasági viszonyokra való tekin
tettel a Coílegium Hungaricum 
ösztöndíjas helyének fizetését 
megszünteti és ezen határoza
tát a belügyminiszterrel közöl 
te. Azonban a belügyminiszter 
leiratában tiltakozik az Ősz

Ozv. dr. Vázsíwi Vdmosné előadása 
a Felejthetetten kökről.

Vasárnap délután zsúfolásig meg
kötötte -r Nemzeti Szállód 1 nagyter
mét Buja varos • lőkelö közönsége 
hogv meghallgassa Magyarország 
néhai nagy államférfin, volt igaz«ág- 
iigyminiszteri özvegyének előadását 
a Felejthetetlen Nőkről.

.Az előadás megk ezdése előtt l.ö 
win.b r .J nőné, a Bajai Kereske
delmi Bank vezérigazgatójának neje 
üdvözöl-? a tea estet iendez.0 Izra
elita Nöegylet nevében özv. dr Vá 
zsonyi Vilrnosné kegyelmes asszonyt 
aki készségesen vállalkozott arra, 
hogy a bajai szegények javára elő
adást tartson.

Ö/.v. dr. Vazsonyi Vilrnosné m< 
köszönve az üdv /lést, elhárította 
magától nagv szerénységgel az Író
női titulust s mindenkinek szí*,  ét 
im-gnyerö kedves közvetlenséggel 
hangoztatta, hogy magát egyszerű n 
privát polgári asszonynak érzi, al i 
a'.ónban valami vei merészebb és 

a váratlan -- villámcsapásként ható 
megoldásig. A Palladis ezt a leg

újabb Fgypr ngős Regényét Zigány 
Árp id művészi fordításában bocsát- 
I1 ndgy szikért ígérő ó jára.

A másik két újdonságot: \rlhur 
Stringer regényei: „Robinson ro
mantika" es Parmenter „Roseinary 
átm gy a hídon" c. müvét a követ 
kezö számokban ismertetjük.

| töndij megszüntetése ellen, ami
nek valóban nagy fontossá
gára való tekintettel.

Dr. Puskás Dezső h pol
gármester javaslatot terjesztett 
a kísgyülés elé az ösztöndíj 
további fenntartására vonat
kozóan. A kisgyülés a javas
latot elfogadta.

bátrabb a közönséges polgárasszo
nyoknál.

A B«ján való előadáshoz kedvet 
az s.óp műkedvelői előadás adott, 
m*  lyei nemrégiben i l látott s azon 

I kívül azok a rokoni szálak, melyek 
Bajához fűzik

Tárgyilagos kritikát kérve h mg 
sulyo.t r, hogy egy csoport szép 
asszony éld bői óhajt kis vázlato
kat előadni, melyek nem festmé
nyek, nem pót írek.

Tiz-nkét asszonyt válás, tolt ki, 
kik egy kissé mindnyájan benn vol
tak a politikáuan.

Az ő egész élete politikus olda
lán tölt el s azért választotta olyan 
i;ök ismertetését, akik maguk is 
\ ocatkozásban voltak a politikával.

Aszpasla.

A női történelmi winiatütök is
mertetését Aszpazia ismertetésével 
kezdte. K r. e. 700 évvel született a 
görög Milóléb^n, bronz hajú fekete 
sz«mü nagyon szép nő volt. 20 
éves korában Athénbe ni-nt, ahol 
akkor Anaxagoras tanította a görög 

: h ihatatlanokat. Köztük Periklészt 
és Szók:alc^/t. Akkor is virágzott 
a szerelem épen ugv, mint ma k 
megtörtént a nagy eset, Aszpaziába 
egyszerre beleszeretlek Perikies, és 
Szofoklcsz is. Aszpasi Periklész 
felé hajlott, akinek azonban hncias 
felesége, nagv gyermekei voltak, 

i akik n< m akarlak apjuk uj házas 
ságába beleegyezni. Periklész végre 
is megváltoztatta a sajátmaga — 
korább, n hozott — törvényéi, amely 
tiltotta athéni férfinek idegen állam
beli leányt feleségül venni s végül 
is elvált feleségétől s elvette a vi 
lágszép és okos Aszpasiát.

Aszpáziának Periklészre, mint ál

Mást sár

hogy legjobb

ü pécsi
„horgony védjeggyel**

Egyedárusitó :

Síhőn fis $ajei
H y« i d u. 13 :—: Telefon 26 

lainfőie gyakorolt befolyásának kö
szönhető a női rabszolgaság eltör 
lése. Asph..sia ferjpvel együtt részt 
vett a kormányzásban és minden 
tekint tber méltónak bizonyult

S •• in h tórán.de hird-’lik Aspha- 
siál, erre azonban pozitív bizonyí
ték nii.es; ellenben bizonyos, hogy 
nagvon képzett, tanult, müveit nő.

Siennai Katalin.

Azután a XIV. századra tért ál; 
iil Sí*  nőni Katalin sorsát ismertette 
25-ik gyermeke volt anyjának, ki 
mindenáron terhe/. akarta adni 12 
éves korában a leányát s ezért sző
kére festette haját.

Az értelmes és feltűnően szép 
kislány elment a. szent Domonkos- 
apácákhoz; olt nevelkedett 18 éves 
koráig. Rendkívüli értelmessége vi 
lághirüvé leszik uíy, hogy a világ 
mindin tájáról érkeznek hozzá ta
nácsol kérők. Ilire annyira elter
jedt, hogy még XIV. Gergely pápa 
is követeket küldött hozzá fontos 
áhamügyben. A legnehezebb diplo 
mácsiai problémákat is a legnagyobb 
könnyedséggel oldotta meg. Amikor 
Avignonba ment a pápa hívására, 
az utón halt meg

(Folytatjuk.)

Borzalmas hóiavinák 
Felsőolaszországban

Mint Rómából értesülünk az erős 
havazások Mirche vidékén a he
gyekben több he|yüft lavinaomlásé) 
kát okoztak. Pesaro tartományban 
Ru! b' na mellett a hógörgeteg 8 
ember h dalát okozta és néhányan 
meg is sebe: ültek, mert több ház. 
öss. r omlott. Bolognában 19 ember 
esett áldozatul a hógörgetegnek.

A mentés munkáját mindenütt 
haladéktalanul megkezdték. A hó
takaró magassága súlyosan befolyá
solja a közlekedést.

— Belgádban meghalt 119 éves 
korában J-dka Dimilrievics asszony, 
aki nemréi» ünnepelte házasságának 
centennariumát ... A férje, ki most 
is a legnagyobb egészégnek örvend 
„mindössze" 123 éves.

t%25c3%25b3r%25c3%25a1n.de
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Baromfiliívil@lünk 
Angliába.

/\ múlt Ib i (oly irnán Angliába 
irányul baromfikiv Ítélünk továbbra 
is szépen fejlődőit, amennyiben az 
angliai baromfibet ildben első he 
lyünkt-l továbbra is megtartottuk.

Az említett bel folyamán csirke 
bői 916 mel riná/sát, pulykából 
1547 métermázsát e> egyéb ba 
rolniiból p.-dig 767 H'.ctermá/.sát 
exportáltunk

A vagyonváltságbma feb
ruári árai. A p -n/.úgy minis/L-r a 
me/.ógdZölesági ingatlanok v.sgvon- 
váltsága fejűben fizetendő áu/.i árát 
február hóra inétei mázsánként 7 
pengő 70 fillérben állapította meg.

— 9&.000 dohány munkás lépett 
sztrájkba Kubában.

Heghalt Walter Wolhnann, 
aki 1910 ben elős/öi repülte át az 
óceáni kis kélrnoloros gépével.

A kormányzó előtt Popovics 
Sándor dr. belső titkos tanácsos, 
nyug pénzügyminiszter, mint a Ma
gyar Nemzeti Bank újból kineve
zett elnöke február 5-en dél: egy 
órakor ünnepélyes hivatali fogadal
mat l "it.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
a NYOMDAVÁLLALAT.

Február 7-én
Február 8-án

szerda—csütörtök
A 

különleges] 
íilmultíontáöa: I 

Lányok a! 
¥ás sroo í! 
(DÉR SlERBá VÖK |

VALENCIAI
Történet a leányke-1 
reskedelem bűnös I 

világából 12 felvon.
Főszereplők :

Liáné Kaid, Ossy 
Oswaida, Peier Er
kelen?, E. Wesneer

Makacs szekrededés, 

vastugbélkalai tis, gyomorba!, puffá 
dás, vei torlódás, sárgaság, aranyere' 
csomók, csípő fájás eseteiben a ter
mészetes „Ferenc József**  keserű 
viz, reggel és este egy egy kis po
hárral hévévé rendkioö! becses há
ziszer. Klinikai megfigyelések tanú
sága szerint a Ferenc József rú 
még nigerieken-' belii betegeknél is 
fájdalom nélkül hal.

A Felsővárosi Kom. Kalh. 
Olvasókör I. h> 11-én este 8 órai 
kezdettel kedélyes farsangi mulat
ságot rendez, melyre a kor tagjait 
és barátait meghív :i az elnökség

Farsang yjsáriiap: Levente 
Ml. Va sámán este fél 8 órai kez
dettel az Iparteslület nagytermében 
műkedvelő előad issul egybekötött 
zárt körű levente bált rendez, melyre 
az egyesület barátait ezúton is meg
hívja a rendezőzég. Szinrekeriil : 
„A virágnak megtiltani nem lehel” 
Csile Károly népszínműve. A nagy
szerű szereposzlás és a kiváló zen 
dezöség gondoskodik arról, hogy a 
megjelent.k nagyszerűen fognak 
mulatni. Zenét a Peti óczy-lambura- 
zenekar szolgáltatja. A meghívó 
kivánutra felmutatandó.

— Tolvaj bejárónő. F. hó 3-án 
Kohn Márton 70 éves Sip-ulca 8 
sz. alatti lakos bejelentette a / n- 
dőrségen, hogy 2 (in délelőtt mialatt 
a félszerbe ment ki tűzifáért isme
retlen lettes a lakásából 12 pengőt 
elvitt. A rendőrség a nyomozást le
vezette és a lettest megtalálta a ká
rosult bejárónő e, Kohl Erzsébet 
személyében aki ellen az eljárási 
megindították.

— A február 11-ére Pécsre ler 
vezeti l).-lkeiül> ti B. válogatott 
mérkőzést technikai okok miatt el
halasztották.

Kállay Miklós földmivelésíigyi 
miniszternél erlekezh-t volt a mező
gazdasági kamarák elnökeinek és 
igazgatóinak részvételével. A gibona 
ér ékesilést és a g i-dáknak jutta
tandó kivitel módjait l•'•széllél^ meg.

Kétszeresre emelkedett 
Törökország dohánytermelése. 
Legutóbbi jelentések szerint Török
ország 1933, évi dohány termelése 
kereken 36 millió kg.-l telt ki ami 
neb fele a Smirnai kerületre esik. 
Ez anyyil jeleni, hogy Törökország 
dohánytermelése 1932. vei szemben 
100 százalékkal emelkedett
a

> Rádlé készülék
V átalakítás és javítás 20-200-2000 méter | 
íj hullámhosszra, hullámcsapda beépítés 2fl ÍJ 
;j] készülékbe is garanciamellett 1 Kérje a ’ii 
’ készülékek cl i j t. a la n bemutatását! * 
J Kricskovics István ■; 
W rádió- és villanyszerelési vállalata, Tckarékptár-u. 1. Ű

SPORT.
Gonda Lászlót, a BSE kitűnő 
tréneréi a bWSz. délkerüle
tének szöv&iségi kapitány- 

helyettasévé választották 
meg.

Ki ne isme’né a Gonda „Lacit" 
a MSE hataimas termetű trénerét, 
akit minden mérkőzés alkalmával 
olt látni a ringben. Szorgoskodik, 
drukkol, sőt ha kell még harcba is 
szál! az igazságérzetei nélkülöző ki
tűnő pesti bírók ka!, ha az ő „gyere
keinek” elnyomásáról van szó. Izzig 
veiig sport ember s amellett igazi 
„ó fiit”.

Ma értesültünk, hogy megválasz
tották a déli kerület szövetségi ka
pitányit e ly el lesé vé.

Kevés, ha azt mondjuk: megér
demli. Gondának múltja van. még
pedig nagyon szép múltja. Már 14 
éves korában birkózóbajnokságot 
nyer Pécseit. Beiratkozik a Testne
velési Föskoláru, ahol tiéneri okle- 

| velel nyer. Drezdában a Sachzische 
| Meisler címet kópia. Mint levente 
' okuló két Ízben nyerte meg az 

Ágolha serleget kitűnő fegyelmezett 
| csapatéival. () készítette elő Dubai 

Dobiért is aki megnyerte Magyar
ország ifjúsági bajnokságéli. Aztán 
itt van Kákái, Glasenhardl, Onody, 
Rdcz l. Rdcz II és a többieb. 
Ezeknek a sikeres szereplésük mind 
az ö nevéhez fűződnek.

Mit mond unk még ?
Gonda László, kitűnő tréner első

rangú sport pedagógus és amellett 
igazi „jő fiú”.

Megválasztották szövetségi kapi
tány helyettessé. Ez a legkevesebb 
amit megérdemelt. S. Gy.

Szolnokon szerepel március 
4-én a KAC hölgycsapata. Dicső 
ségvt dicsö'-ígr>- hthno/ Kiskunhalas 
legfiatalabb spotlia. S elnök városa 
meghívta a halasi hölgytorná^zcsa 
palol március 4 iki disztornájára, 
in a ói.ítész vál gátolt torná
sz:-: i-; s/•■! ej ■•!-■« 1;. A halasiak pél- 
d-;i 1 nusága ami I;. ií-i.- képes a 
t I li. az k*  ilö lánmg,..'ássál 
párosul.

OH
Lányok a Vásáron.
Szerdán és. CiUtörlükSn az 

Urániában.

A szezon legérdekesebb és leg
különlegesebb filmujdonsága kerül 
szerdán és csütörtökön bemutatóra 
az Urániában. Címe: Lányok a r»d 
sáion {Dér Stern von Valencia). 
Izgalmasabbnál izgalmasabb jelene
tekben számol be ez a film a leány 
kereskedelem borzalmairól.

Szegény, szerencsétlen, megcsalt 
fiatal lányok borzalmas Kálváriáját 
tárja elénk a film, egy izgalmas 
történet kereteben, melynek főszere
peit Liáné Hóid, Osry Osivalda, 
Peler Erkelem és Edouard Wesener 
játszók

Luptulajdouos:
űr. MEZV LEHEL.

vasárnap este
Szenzációs szép 
farsangi műsor!

Az Uuiversal nug\si!>- rü újdon
sága

Clyda Beattjf
.i vi!?á I ghiresebb áll tz lidilő 

jenek bravúros filmje

Fenmdak
Egy áll ilsztlidilő karrierje

10 Elvonásban.

Ezt követi má
sodik slágerünk

Barátok.
Filmregény 8 kivonásban.

Főszerepekben:
Chasles Chsc Saie 

és Rin-Tin-Tm.
n-
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SODRONY
ES 

kókuszlábtörlők 

olcsón 
beizerezhetOk 

UTRY-nál 
Erzsébet kir.-u. 38. Telefon 280.

Névjegyeit 
mindenkinél olcsób
ban, szebben, gyor
sabban készíti el a

BakaneldGoidberger 
könyvnyomda!!

S Szereltesse át elavult l
rádió- és villany I 

« berendezését Garancia melSett vállal- 
v juk. Kedvező részletfizetési feltételek.
J) Rádió-amateuröknek nagy árenged- 
« meny! Accumuiator töltés és javítás.
W rádíó-, villany és műszaki vállalata
M VbBI ® ÍSB Q 92® O Arany .János u. 2. (Drescher ház )

Nvnm tnft Rakanek Goldberger IcftnwvomdáiábBn \

A legtöbb tojásszenet legolcsóbb áron 
szállítjuk, lényeges árleszállítás folytán!!

T jelű

tatai tojásszén
q-ként Bfe 88 B
házhoz aa
szállítva » w
Füst-, korom és szagmentes Salakmenlesen teljesen hamuvá ég. 

Minden reridszeiü kályában legjobban tüzelhető!
la. külföldi diókoksz, darabosszén, apritott akác és 

vegyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mielőtt rendel, saját érdekében kérjen okvetlen árajánlatot I

„baja-bAcska"
Födött raktár! építési és tüze öanyag kereskedés

£ k. .ja, Mátyás király tér 10. Telefon 356.

Bakanek * Goldberger
könyvnyomdái a

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

Felhívás!
Miután még ez évben az állam 

az átalakított épületek költségének 
60 százalékát megtéríti, hogy min 
denkinek módja legyen e kedvezmény 
mellett házát rendbehozni, hajlandók 
vagyunk minden épüleijuuiiásl, ta
tarozást, álulakilást a legkisebbtől a 
legnagyobbig, anyaggal együtt havi 
részletfizetéses törlesztés mellett el
vállalni és elvégezni.

Építési irodánkban díjmentesen 
szolgálunk bővebb felvilágosítással 

Kertvárosi Építési Vállalat 
Schvarc Dezső és Puskás Mihály 

Baja.
Budapestl-ut Telefon 290

Eladó vagy kiadó
2 szoba, éléskamra für
dőszoba, konyha, elő
szoba. száraz bejárai és 
melléképület salétrom
mentes, I. rendű tégla 
és faanyagból készült 

modern, adórnenies új ház 
olcso aráit. -— Erzsé
bet király né utca 95 b.

Elegánsan bútorozott

2 ablakos utcai szoba 
villanyvilágítással, 1 vagy 2 úr 
részére kiadó. Cim a kiadóban.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

február 5-tfil február 11-ig 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
GYARMATI EMIL

gyógyszertára

Saját gyártmányú 

szánkók 
olcsón beszerezhető 

UTRY-ftál 
Erzsébet királyné-u. 38. 

Telefon 280.

Üzlet áthelyezés!
Értesítem a n, é, közönséget, hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende
léseikkel tám jgatni szíveskedjenek.

MÁTÉ LAJOS úriszabé Arpád-u 8.

A 10 évig fizetett házbér 
összege egsenlö egy 
ház építési összegével!

Kertvárosi telkeinken 
felépítjük kívánsága 
szerinti házát I

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala
mint tervekkel és bővebb fel- 
világosításs;;! díjtalanul szolgál

Keeivároti Epilesi Vállalat 
SCMV/ARCZ DEZSŐ ét PUSKÁS MIHÁLY 

Baja. Bu(fapesti-ut. 
Telefon: 290.


